
E

Lék k vnějšímu použití. Obsahuje diclofenacum 
diethylaminum. Čtěte pečlivě příbalový leták.

Doplněk stravy. (1 tableta = 4,10 Kč)

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen.
Čtěte pečlivě příbalový leták. Doplněk stravy. (1 kapsle = 3,33 Kč)

Doplněk stravy. (1 tableta = 5,21 Kč) Doplněk stravy. (1 tobolka = 2,97 Kč)

Voltaren Forte 20 mg/g
gel 150 g

Preventan® Clasic
90 tablet + dezinfekční gel

Brufen® 
100 tablet

TEREZIA Hlíva ústřičná 
s rakytníkovým olejem 
60+60 kapslí

Centrum pro ženy
60+30 tablet

+

TEREZIA Vitamin D3 
1000 IU 
30 tobolek

•  Analgetikum ve formě gelu 
s účinkem proti bolesti 
až na 24 hodin při aplikaci 
2× denně ráno a večer.

•  Tlumí bolest zad, svalů a kloubů.

•  Aktivní podpora 
imunity již v dutině 
ústní (cucavé 
tablety).

•  Patentovaná látka 
ProteQuine® 
s vitaminem C 
pro normální 
funkci imunity.

•  Navíc kvalitní 
dezinfekční gel 
s obsahem 70% 
isopropylalkoholu.

•  Poskytuje úlevu 
při chřipkových 
onemocněních, 
bolesti hlavy, zad, 
kloubů, zubů 
i menstruační 
bolesti.

•  Snižuje horečku.

•  Hlíva s deklarovaným obsahem 
významných beta-glukanů.

•  Rakytník podporuje funkci imunitního systému.
•  100% přírodní, bez příměsí a konzervačních látek.

•  Kompletní multivitamín s minerály 
a stopovými prvky vytvořen speciálně 
pro potřeby žen pro podporu imunity 
a zdraví kostí.* 

•  Nyní měsíc užívání navíc.
* Vitamín C přispívá k normální funkci imunitního systému. 
Vápník je potřebný pro udržení normálního stavu kostí. 

•  Na podporu tvorby kostí a zubů.
•  Vitamin D3 reguluje metabolismus vápníku 

a udržuje normální funkci imunitního systému.
•  Kapky vhodné již od narození.

-20Kč

399,-
419,-

-21Kč

469,-
490,-

60+30tbl.

NAVÍC

-115Kč

99,-
119,-

389,-
431,-

-52Kč

S kartou Magistra

379,-

V akci také 
Brufen®, 30 tablet, 
za 59 Kč.

V akci více druhů, informujte se ve své lékárně.
V akci také 
TEREZIA Hlíva ústřičná s rakytníkovým olejem, 
100 + 100 kapslí, za 599 Kč (1 kapsle = 2,99 Kč)

V akci také Centrum pro muže, 60+30 tablet, 
za 469 Kč (1 tableta = 5,21 Kč).

V akci také 
TEREZIA Vitamin D3 400 IU, 
kapky 10 ml, za 179 Kč. (1 ml = 17,90 Kč)

znáte 
z TV

129,-
164,-

-45Kč

-30Kč

S kartou Magistra

119,-

S kartou Magistra

89,-

369,-
484,-

Lékárny

D3 = sluneční vitamín pro silnou imunitu celé Vaší rodiny

AKČNÍ NABÍDKA 1. 2. – 28. 2. 2021

Vitamin D3 400 IU 
kapky 10,8 ml
•  Podporuje zdravý imunitní systém, 

přispívá ke správnému tělesnému 
vývoji a růstu a pomáhá vstřebávání 
a využití vápníku v těle.

•  Pro celou rodinu, od kojenců 
až po seniory.

•  Integrované kapátko 
pro snadné a přesné 
dávkování.

-40Kč

129,-
169,-

D
o

p
ln

ě
k strav

y. (1m
l =

 11,9
4

 K
č)



Premium Vitamin C 
250 mg 
100 tablet

Doplněk stravy.
(1 tableta = 0,59 Kč) Běžná cena 2 ks 238 Kč 

Vitamin C:
•  podporuje imunitu 

organismu,
•  přispívá ke snížení 

míry únavy 
a vyčerpání,

•  podílí se na 
antioxidační 
ochraně buněk.

-60Kč

-35Kč

189,-

159,-

249,-

194,-

Lék k rozpuštění v ústech. Čtěte pečlivě příbalový leták.

Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalový leták.

Strepsils® Med a Citron
36 pastilek

Bronchipret® tymián 
a břečťan sirup
100 ml

NEPOSTRADATELNÝ 

VITAMÍN C

•  Proti bolesti v krku.
•  Účinkuje proti virům, bakteriím 

a kvasinkám už po 1 minutě.* 
•  Snížení bolesti 

v krku po pěti 
minutách.

* Na základě 
studie in-vitro.

•  K léčbě nachlazení 
a bronchitidy 
se zvýšenou 
tvorbou hlenu.

•  Ředí hustý hlen, 
pomáhá odkašlat 
a uvolňuje 
průdušky.

•  Podporuje imunitní systém.

•  Přispívá k tvorbě kolagenu => udržuje zdravou pleť, 
zuby, dásně, kosti, chrupavky a pružnost cév.

•  Působí jako antioxidant – omezuje proces oxidace buněk.

•  Zvyšuje vstřebatelnost železa, které je nezbytné 
k tvorbě červených krvinek.

•  Naše tělo ho samo neumí vytvořit ani ukládat, 
a tak je potřeba ho každý den doplňovat vhodnou 
potravou nebo doplňky stravy.

•  Pro doplnění vitamínu C z potravy je nejlepší jíst čerstvé 
ovoce a zeleninu, protože hned po sklizení se vlivem 
tepla a vzduchu obsah vitamínu C v ovoci a zelenině 
snižuje.

V akci více druhů, 
infomujte se 
ve své lékárně.

Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalový leták.

Persen® forte
40 tvrdých tobolek
•  Přírodní lék obsahující rostlinné 

extrakty se zklidňujícím 
a uvolňujícím účinkem.

•  Navodí vnitřní klid, zbaví pocitů 
strachu, obnoví 
psychickou 
rovnováhu.

V akci také 
Persen® forte, 
20 tvrdých tobolek, za 149 Kč.

-82Kč

znáte 
z TV

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ambroxol hydrochlorid. 
Čtěte pečlivě příbalový leták.

MUCOSOLVAN® 
pro dospělé 
sirup 100 ml

•  Léčí vlhký kašel.
•  Rozpouští hlen 

a usnadňuje 
vykašlávání.

•  Jahodová 
příchuť.

V akci také 
MUCOSOLVAN® long 
effect, 20 tobolek, 
za 129 Kč
a MUCOSOLVAN® 
junior, sirup 100 ml, 
za 109 Kč.

-20Kč

99,-
119,-

Lék k aplikaci do nosu. 
Čtěte pečlivě příbalový leták.

MUCONASAL® PLUS  
nosní sprej 10 ml
•  Rychle, účinně 

a dlouhodobě 
uvolní nos při rýmě 
a nachlazení.

•  Navíc osvěží vůní 
máty a eukalyptu, 
které umocní 
zážitek z volného 
dýchání.

•  Vhodný 
pro dospělé 
a děti 
od 6 let.

CELASKON®

LONG EFFECT
60 tobolek

PODPOŘTE SVOJI
IMUNITU PRAVIDELNÝM 
UŽÍVÁNÍM. 

PARALEN® GRIP horký nápoj pomeranč a zázvor 500 mg/10 mg, citron 650 mg/10 mg, echinacea a šípky 500 mg/10 mg, PARALEN GRIP® horký nápoj Neo
jsou léky k vnitřnímu užití. CELASKON® Long Effect 500 mg tobolky je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje acidum ascorbicum.  Čtěte pozorně příbalovou informaci
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

CELASKON®

LONG EFFECT
60 tobolek

AKTIVNĚ PROTI CHŘIPCE
A NACHLAZENÍ

PARALEN® GRIP HORKÝ NÁPOJ 12 SÁČKŮ

ODSTRAŇUJE PŘÍZNAKY CHŘIPKY A NACHLAZENÍ

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje cineol. Čtěte pečlivě příbalový leták.

Soledum® 200 mg 
20 enterosolventních 
měkkých tobolek

•  Expert na zánět průdušek, 
dutin a nachlazení! 
Novinka z Německa!

•  Potlačuje zánět 
v průduškách.

•  Rozpouští usazený 
hustý hlen. 

•  Usnadňuje namáhavé 
vykašlávání. 

•  Ulevuje od akutního 
zánětu vedlejších 
nosních dutin.

Pro děti od 6 let.

V akci také Soledum® 100 mg, 20 enterosolvetních měkkých tobolek, za 149 Kč.

179,-
198 ,-

-29Kč

S kartou Magistra

169,-

-25Kč

119,-
144,-

179,-
219,-

-50Kč

S kartou Magistra

169,-

149,-
179,-

-40Kč

S kartou Magistra

139,-

239,-
321,-

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

119,-
Ušetříte 119 Kč

100+100 
tablet

s kartou Magistra

-20Kč

89,-
109,-Bromhexin 12 KM – kapky

30 ml

•  Zkapalňuje a rozpouští 
hlen při onemocněních 
dýchacích cest 
a usnadňuje jeho 
vykašlávání.

•  Oblíbené balení 
s éterickými oleji navíc.

•  Bez alkoholu, cukru 
a barviv.

•  Pro děti od 2 let.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje bromhexin hydrochlorid.
Čtěte pečlivě příbalový leták.

Více 
výhod

Desítky produktů 
         v akci 1+1 zdarma na

magistra.cz  
NOVÝ eshop



Tipy pro zimní období.
Lékárny

FORTEglukan® 
ImunSupra
60 tablet

Doplněk stravy. (1 tableta = 3,16 Kč) Běžná cena 2 ks 758 Kč 

•  6 účinných látek 
pro dlouhodobou 
podporu imunity

•  Kvasničný beta-glukan 
100 mg, extrakt 
z hlívy ústřičné, 
extrakt z rakytníku 
rašetlákového, selen, 
zinek a vitamin C.

•  Vhodné před i v období 
zvýšených nároků na organismus.

129,-
149,-

Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalový leták.

Coldrex® tablety
24 tablet

•  Odstraňuje příznaky 
chřipky a nachlazení.

•  Díky paracetamolu 
snižuje horečku, 
odstraňuje bolest 
hlavy, bolest 
v krku.

•  S přídavkem 
léčivých látek 
na uvolnění 
ucpaného nosu 
a odkašlávání.

V akci více druhů,
informujte se 
ve své lékárně.

-30Kč

129,-
159,-

Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalový leták.

Septabene® citron 
a bezový květ
3 mg/1 mg 
16 pastilek

•  Trojí účinek: 
protizánětlivý, 
analgetický 
a antiseptický.

•  Snižuje bolest, 
zarudnutí 
a otok v krku.

V akci také Septabene® 3 mg/1 mg, 16 pastilek, za 129 Kč
a Septabene® 1,5 mg/ml + 5,0 mg/ml, orální sprej 30 ml,  
za 149 Kč.

-30Kč

S kartou Magistra

119,-

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen. 
Čtěte pečlivě příbalový leták.

Ibalgin® Rapidcaps 
400 mg 
30 měkkých tobolek

•  Účinné 
analgetikum 
ve formě 
měkkých 
tobolek 
s proti-
zánětlivým 
účinkem.

-8Kč

-23Kč

35,-

139,-

349,-

43,-

162,-

409,-

-19Kč

159,-
178,-

Doplněk stravy. (1 nálevový sáček = 1,75 Kč)

Lék k vnitřnímu užití.
Obsahuje dextrometorfan. Čtěte pečlivě příbalový leták.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 5,48 Kč)

Orocalm 1,5 mg/ml a Orocalm forte 3,0 mg/ml orální sprej, 
roztok je lék s účinnou látkou benzydamin hydrochlorid. 
K místnímu užití v ústech a v krku. Čtěte pečlivě příbalový leták.

Apotheke Průduškový čaj
20 nálevových sáčků

Robitussin Antitussicum 
na suchý dráždivý kašel
sirup 100 ml

B17 APRICARC 
s meruňkovým olejem
60 kapslí

Orocalm Forte 3 mg/ml
orální sprej 15 ml

•  Jitrocel, tymián, 
heřmánek, proskurník, 
prvosenka a yzop 
podporují normální 
funkci dýchacího 
systému.

•  Sléz podporuje 
normální činnost 
hltanu, dýchacích cest.

•  PROTI suchému 
kašli, efektivní 
úleva od suchého 
dráždivého kašle.

•  Bez cukru, pro děti 
od 6 let a dospělé.

•  4 účinné složky v 1 kapsli.
•  Obsahuje meruňková jádra 

s vitaminem B17, hlívu, 
reishi a rakytník, 
který podporuje 
obranyschopnosti 
organismu.

Míří přímo na silnou bolest 
v krku! Novinka! 
•  Uleví od akutní silné 

bolesti v krku 
s bolestivým polykáním.

•  Působí přímo v místě 
bolesti a zánětu.

•  Zmenšuje otok v krku.
•  Praktická dlouhá tryska 

pro přesné nasměrování 
na místo bolesti.

V akci také Apotheke 
Urologický čaj, 
20 nálevových sáčků, 
Apotheke Dětský čaj Bio 
Na imunitu, 20 nálevových 
sáčků a Apotheke Dětský 
čaj Bio Průduškový, 
20 nálevových sáčků.

V akci více druhů, 
infomujte se 
ve své lékárně.

V akci také 
B17 APRICARC 
s meruňkovým olejem, 
180 kapslí, za 869 Kč. (1 kapsle = 4,83 Kč)

V akci také 
Orocalm 1,5, mg/ml, orální sprej 30 ml, za 149 Kč.

LEVOPRONT®
sirup 120 ml

•  Rychlá úleva od suchého kašle.
•  Při tlumení kašle působí 

přímo v dýchacích cestách 
bez nežádoucího ovlivnění 
mozku.

-49Kč

99,-
148,-

V akci také 
LEVOPRONT®, 
10 tablet, za 99 Kč.

Lék k vnitřnímu užití.
Obsahuje levodropropizin.
Čtěte pečlivě příbalový leták.

RYCHLE
UVOLNI 
VAS
UCPANY
NOS

Reklama na léčivý přípravek. Nosní sprej, roztok Olynth® HA 1 mg/ml a Olynth® 1 mg/ml obsahují xylometazolin-hydrochlorid. Nosní sprej, roztok Olynth® Plus 1 mg/ml + 50 
mg/ml, obsahuje xylometazolin-hydrochlorid a dexpanthenol. Jsou určeny k podání do nosu. Před použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci. CZ-OL-2100005

-20Kč

99,-
119,-

-80Kč

S kartou Magistra

329,-

-20Kč

109,-
129,-

-8Kč

79,-
87,-

99,-
117,-

-28Kč

S kartou Magistra

89,-

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

379,-
Ušetříte 379 Kč

60+60 
tablet

s kartou Magistra

Před užitím čtěte pečlivě příbalový leták.
Stoptussin, perorální kapky, roztok; Stoptussin sirup jsou léčivé 
přípravky k vnitřnímu užití. 

Stoptussin 
perorální kapky, 
roztok 50 ml
•  Správná volba 

proti kašli díky 
2 účinným látkám, 
tiší dráždivý 
kašel a napomáhá 
vykašlávání.

V akci také 
Stoptussin, sirup 180 ml, 
za 139 Kč.

139,-
165,-

-36Kč

S kartou Magistra

129,-



Více 
výhod Více akčních nabídek na

magistra.cz  
NOVÝ eshop

-31Kč

109,-
140,-

Doplněk stravy. (1 tablet = 7,63 Kč)

Doplněk stravy. (1 kapsle = 3,63 Kč) Doplněk stravy. (1 ml = 36,50 Kč)

Biopron®9 Premium
30 tablet

Vitar EKO Probiotika Forte
30 kapslí

BioLac Baby Drops
kapky 6 ml

•  Až 80 % imunitních buněk se nachází 
ve střevech, a proto je vhodné o střeva 
pečovat.

•  Biopron® 9 Premium doplňuje střevní 
mikrobiotu probiotiky a prebiotiky.

•  1,5 miliardy aktivních buněk.
•  4 termostabilní kmeny bakterií.
•  S obsahem vlákniny z čekanky 

a vitaminu C.
•  30 celulózových kapslí, 

vhodné 
pro vegany.

•  Bez laktózy.

•  Jedinečné probiotické kapičky pro děti 
od narození, mikroenkapsulované.

•  Nemusí se uchovávat 
v lednici.

•  S kmeny přirozeně 
obsaženými 
v mateřském mléku.

•  Schváleny Českou 
pediatrickou 
společností.

-41Kč

159,-
200,-

Před užitím čtěte pečlivě příbalový leták. 
Hylak forte je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 

Hylak® forte 
perorální roztok, 100 ml
•  Jedinečný lék 

na obnovu 
střevní 
mikroflóry.

•  Vhodný 
pro dospělé, 
děti i kojence.

-27Kč

239,-

219,-

266,-

265,-

Doplněk stravy. (1 g = 1,33 Kč)

Doplněk stravy. Obsahuje bakterie Lactobacillus 
acidophilus a Bifidobacterium animalis subsp. lactis. 
Není určen k náhradě pestré stravy. (1 tobolka = 7,11 Kč)

Lepicol pro zdravá střeva 
180 g

LINEX® FORTE
28 tobolek

•  Komplexní vlákninový přípravek s jemným 
psylliem, které přispívá k udržování 
normálního pohybu střev.

•  Obohaceno 
o 5 probiotických 
kultur a prebiotikum 
inulín.

•  Obsahuje PROBIOTIKA a PREBIOTIKA.
•  Nejen při a po antibiotické léčbě, při změně 

stravy.
•  Vhodný 

pro děti 
od 3 let, 
dospívající 
a dospělé.

V akci více druhů,
informujte se 
ve své lékárně.

V akci více druhů, 
informujte se 
ve své lékárně.

znáte 
z TV

PROBIOTIKA & VLÁKNINA
Probiotika jsou živé organismy, které 
se přirozeně vyskytují ve střevech 
a  vykonávají celou řadu užitečných funkcí 
– podporují správné trávení a  zužitkování 
živin z potravy, zamezují růstu nežádoucích 
bakterií ve střevech, ovlivňují produkci 
některých vitamínů a hormonů a celkově mají 
příznivý vliv na naši imunitu a trávení.
Přijímáme je primárně z  potravy. Vyskytují 
se v  některých potravinách (např. kysané zelí, 
kvašená zelenina) nebo je můžeme užívat 
v  podobě probiotických doplňků stravy. 
Ty obsahují bakteriální kmeny, které se ve 
střevech přirozeně vyskytují.

Vláknina je nestravitelná složka potravy, která prochází trávicím 
traktem a  zvyšuje náplň střev, čímž povzbuzuje střeva k  činnosti. 

Druh vlákniny, který absorbuje vodu (tzv. rozpustná vláknina), 
dokáže v  trávicím systému bobtnat, nabývat na objemu a  tím 
v žaludku dochází k pocitu nasycení (využívá se pro hubnutí) 
a  ve střevech zase svým objemem posunuje natrávenou 
potravu, a urychluje tak vyprazdňování.
Rozpustná vláknina je také tzv. „ prebiotikum“ = zdroj potravy 
pro střevní mikroflóru.
Nejznámější rostlina obsahující rozpustnou vlákninu je jitrocel 

indický – „psyllium“. Dále ji najdete v luštěninách, obilovinách, 
jablkách a dalších přírodních zdrojích.

Pozor, vláknina může ovlivnit vstřebávání léků, proto je dobré ji 
užívat s odstupem nejméně dvou hodin od užívání léků.

229,-
270,-

-51Kč

-66Kč

S kartou Magistra

219,-

S kartou Magistra

199,-

249,-
329,-

-100Kč

S kartou Magistra

229,-

Lék k vnějšímu použití. 
Obsahuje nikotin. Čtěte pečlivě příbalový leták.

NiQuitin® Clear 21 mg, 
transdermální náplast
7 ks
•  Náplasti se mohou používat 

buď samostatně, nebo 
v kombinaci s orálními 
formami nikotinu.

•  Kombinovaná terapie 
pro větší šanci přestat 
s kouřením než samotné 
náplasti.

•  Určeno pro zmírnění 
abstinenčních příznaků 
u silných kuřáků.

429,-
520,-

-121Kč

S kartou Magistra

399,-

V akci více druhů, 
informujte se 
ve své lékárně.

229,-
280,-

Zdravotnický prostředek.

EndWarts® ORIGINAL 
roztok 5 ml

•  Účinný prostředek pro odstranění 
bradavic na rukou a chodidlech.

•  Po konzultaci 
s lékařem i pro děti 
do 4 let.

•  Možné použití 
více osobami.

•  Snadná aplikace.

V akci také 
EndWarts® FREEZE, 
cryo spray 7,5 g, 
za 429 Kč 
a EndWarts® PEN, 
pero 3 ml, za 279 Kč.

-61Kč

S kartou Magistra

219,- -50Kč

349,-
399,-

Zdravotnický prostředek.

ExAller 
sprej 75 ml

•  Přípravek při léčbě 
a prevenci alergie 
na roztoče.

•  Eliminuje 99 % 
roztočů.

•  100 % přírodní.
•  Klinicky a vědecky 

prokázaný účinek.



PODPORA IMUNITY JIŽ V DUTINĚ ÚSTNÍ!
�	Zcela unikátní složení 

�	Speciální forma cucavých tablet

�	Aktivní patentovaná látka
 ProteQuine®

�	Navíc obsahuje vitamin C
 pro podporu celkové imunity

Preventan® ČESKÝ ORIGINÁL
S UNIKÁTNÍM SLOŽENÍM

Vitamin C přispívá k normální funkci imunitního systému
a ke snížení míry únavy a vyčerpání. Doplňky stravy.

259,-

259,-

299,-

309,-

Doplněk stravy. (1 tableta = 5,53 Kč)

Doplněk stravy. (1 tobolka = 1,38 Kč)

Möller's želé rybičky 
45 žvýkacích želé tablet

Omega-3 FORTE 
rybí olej 1000 mg
120+60 tobolek

Malinová příchuť, 
měkké a velmi chutné.
•  2 želé rybičky za den dodají 

370 mg omega-3 mastných 
kyselin.

•  Pro imunitu, srdce a mozek.
•  Od 3 let věku.
•  DHA a EPA v denní dávce 

250 mg přispívají ke 
správné činnosti srdce. 
DHA v dávce 250 mg 
podporuje správnou 
činnost mozku a zdravý 
zrak.

•  Vitamin D příznivě působí 
na imunitní systém.

•  Vysoká dávka 
omega-3 
pro zdravé srdce, 
mozek a zrak.

•  EPA a DHA 
přispívají 
k normální funkci 
srdce při příjmu 
alespoň 250 mg 
denně.

•  DHA v denní 
dávce nejméně 
250 mg také 
přispívá k normální funkci 
mozku a zraku.

V akci také další přípravky 
Möller‘s, informujte se ve své lékárně.

Lékárny
Základem zdraví je prevence.

CO JSOU TO 
OMEGA-3 MASTNÉ 
KYSELINY? 
•  Je to druh nenasycených mastných kyselin, 

které jsou součástí některých tuků.

•  Nazývají se také esenciální mastné kyseliny – 
to znamená, že si je tělo neumí vytvořit 
a tak je musíme doplňovat vhodnou stravou 
či doplňky stravy.

•  Hlavním zdrojem omega-3 mastných kyselin 
je rybí tuk (především z tučných mořských 
ryb), ale najdeme je i v některých olejovitých 
semenech – např. olej z lněného semínka, 
řepkový olej.

•  Neznámější omega-3 kyseliny jsou EPA 
a DHA.

•  Denní dávka 250 mg EPA/DHA má pozitivní 
vliv na zdraví srdce, DHA navíc pomáhá 
uchovat zdravý zrak a přispívá k normální 
činnosti mozku (koncentrace, učení, paměť, 
myšlení).

•  Denní dávka 3 g EPA/DHA 
pomáhá udržovat 
normální krevní tlak.

•  Omega-3 kyseliny 
jsou důležité nejen 
pro dospělé, 
ale také 
pro starší 
osoby, děti, 
těhotné 
a kojící.

-50Kč

-60Kč

S kartou Magistra

249,-

S kartou Magistra

249,-

-100Kč

499,-
599,-

Doplněk stravy. (1 ks = 8,91 Kč)

Femibion® 3 Kojení 
28 tablet + 28 tobolek

4týdenní balení (28 tablet a 28 tobolek)
•  Jedinečné složení speciálně pro období 

kojení.
•  Obsahuje mj. 

aktivní folát 
Metafolin®, 
vitamin D3, 
lutein, DHA 
a cholin.

V akci více druhů,
infomujte se 
ve své lékárně.

Doplněk stravy. (1 tableta = 6,95 Kč)

Barny ś HypnoX® forte
20 tablet

Pro váš zdravý a posilující spánek
•  Extra silná bylinná směs* tradičně 

užívaná pro lepší komfort usínání.
•  Oblíbený doplněk stravy na spaní.
* kozlík lékařský, chmel otáčivý, 
meduňka pletní a mučenka lékařská

149,-
169,-

-30Kč

S kartou Magistra

139,-



Kompletní seznam více než 200 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz

Tato akční nabídka platí ve vybraných lékárnách sítě Magistra:

Najděte si svou lékárnu na www.magistra.cz

Bečváry, OOVL Lékárna Bečváry , Bečváry 185, 725 878 806; Bechyně, lékárna Libušina, Libušina 163, 380 120 513; Beroun, lékárna BETA sídliště, Švermova 1591, 313 129 439; Bílina, lékárna Salvia, Seifertova 
5, 417 823 077; Boskovice, lékárna Magistr Tom, Růžové náměstí 2128/5, 515 538 930; Božice, lékárna Na hřišti, Božice 384, 515 257 609; Brandýsek, lékárna Brandýsek, Slánská 169, 730 778 111; Brněnec, 
lékárna Brněnec, Brněnec 90, 461 523 172; Brno, lékárna Plus, Nám. SNP 32, 545 219 756; Brno, lékárna Magistr Tom - Brno, Fryčajova 77/18, 545 210 707; Brno, lékárna Cistronica, Hálkova 2, 515 549 587; 
Brno-Židenice, lékárna Gajdošova, Gajdošova 2537/54, 548 534 847; Černá Hora, lékárna Černá Hora, Budovatelská 323, 516 437 203; Česká Lípa, lékárna Na Náměstí, Nám. T. G. M. 164, 487 521 045; Česká 
Lípa, ČLS s.r.o, lékárna Špičák, 28.října 3004, 487 520 031; Česká Skalice, Nová lékárna, Legionářská 33, 491 453 750; Česká Třebová, lékárna Mellisa s.r.o., Litomyšlská 322, 465 511 097; Český Dub, lékárna 
Český Dub, nám. B. Smetany 10, 485 147 053; Děčín, lékárna Želenice, Želenická 26, 412 539 294; Děčín, lékárna Na Prokopce, Prokopa Holého 139/21, 412 514 173; Děčín IX, lékárna Bynov, Jindřichova 337, 
412 544 356; Doksy, lékárna Aurum, Tovární vrch 78, 487 525 856; Doksy, lékárna U Matky Boží, nám. Republiky 44, 487 872 474; Dolní Bousov, lékárna Dolní Bousov s.r.o., Zahradní 616, 774 217 878; Dolní 
Dobrouč, OOVL - L U Kosmy a Damiána, Dolní Dobrouč 391, 465 543 808; Dubá, lékárna Na Náměstí Dubá, náměstí T. G. M. 139, 487 870 139; Dvůr Králové nad Labem, Stará lékárna, Náměstí Odboje 294, 
499 622 706; Frenštát pod Radhoštěm, lékárna Frenštát, Náměstí Míru 19, 731 041 063; Frýdlant, lékárna Tilia, Nám. TGM 94, 482 311 367; Frýdlant nad Ostravicí, lékárna Frýdlant, Hlavní 79, 736 610 600; 
Hanušovice, lékárna U Školy, Hlavní 143, 583 231 223; Harrachov, lékárna Harrachov, Harrachov 623, 481 529 279; Havlíčkův Brod, lékárna U Karla, Kozí 206, 569 420 206; Hlučín, lékárna Hlučín, Čs. Armády 
1491/6B, 595 041 291; Hluk, Hlucká apatyka, Boršická 143, 572 581 224; Hodonice, lékárna Hodonice, Obecní 287, 515 294 585; Hrušovany nad Jevišovkou, Nová lékárna, Zahradní 51, 515 223 849; Hustopeče, 
lékárna Na Náměstí, Na Náměstí 29, 519 411 360; Hustopeče, lékárna U Svatého Tadeáše, Brněnská 27a, 519 411 294; Cheb, lékárna Evropská, Evropská 1566/41, 354 431 300; Chlumec nad Cidlinou, lékárna 
U Nádraží, Nádražní 783, 495 487 220; Choceň, lékárna Choceň, Pardubická 2020, 606 081 439; Chomutov, Zelená lékárna, Školní 1790, 474 628 444; Jablonec nad Nisou, lékárna Mánesova, Mánesova 2911/70, 
483 314 705; Jaroměřice nad Rokytnou, lékárna U Zámku, Náměstí míru 22, 702 143 175; Jílové u Děčína, lékárna Jílové, Mírové Náměstí 220, 412 550 202; Jirkov, lékárna U Zlatého jelena, nám. Dr. E. Beneše 
108, 474 659 937; Karlovy Vary, lékárna Salvus, Bezručova 1098/10, 353 221 808; Kladno-Kročehlavy, lékárna U Zlatého draka, Unhošťská 2533, 312 680 774; Kolín II, KOLÍNSKÁ LÉKÁRNA, Politických vězňů 40, 
321 713 813; Kralice nad Oslavou, OOVL Lékárna Aura, V Zahradách 319, 561 116 453; Krásná Lípa, lékárna Krásná Lípa, Křinické Náměstí 12, 412 383 100; Letohrad, lékárna U Kosmy a Damiána, Na Kopečku 
145, 465 622 088; Letovice, lékárna Mgr. Lenka Štarhová, Masarykovo náměstí 206/25, 516 474 334; Lipůvka, lékárna Alba, Lipůvka 368, 516 431 828; Lomnice u Tišnova, lékárna V Lomnici, nám. Palackého 31, 
549 216 379; Lubenec, Lubenecká lékárna, Karlovarská 146, 415 211 899; Mníšek pod Brdy, lékárna U Matky Boží, Komenského 886, 318 592 258; Mohelno, OOVL Lékárna SALVIA, Mohelno 407, 568 642 167; 
Most, lékárna Arnika, Moskevská 508, 476 703 853; Most, lékárna Mofa, Višňová 1008/1, 478 618 542; Náměšť nad Oslavou, lékárna SALVIA, Masarykovo náměstí 59, 568 620 064; Nivnice, lékárna Nivnice, 
Sadová 1030, 572 693 422; Nový Bor, lékárna U Zlatého lva, Třída T. G. M. 42, 487 723 087; Nový Jičín, lékárna Astra, Vančurova 21, 556 705 758; Nymburk, lékárna Na Valech, Velké Valy 237, 325 512 697; 
Olomouc, lékárna U Červeného kostela, Tylova 6, 585 227 126; Osečná, OOVL - L Český Dub, Svatovítské náměstí 103, 485 179 041; Ostrava 1, lékárna U Zlatého raka, Hornopolní 28, 596 618 494; Ostroměř, 
OOVL - Lékárna Vysoké Veselí, T. G. Masaryka 127, 493 034 017; Otrokovice, lékárna Sanipharm, Tř. T. Bati 1566, 577 663 555; Pardubice, lékárna Na Trojce, Odborářů 346, 466 415 653; Pardubice, lékárna 
Na Drážce, Na Drážce 1809, 702 015 808; Planá nad Lužnicí, lékárna Planá nad Lužnicí, Čs. armády 250, 381 292 455; Plzeň, lékárna Mateřídouška, Železničářská 353/45, 377 423 139; Poděbrady, Nová lékárna, 
Havlíčkova 53, 325 615 694; Polička, Nová lékárna 1, Komenského 11, 461 725 144; Polička, Nová lékárna 2, Eimova  294, 461 619 366; Praha 2, lékárna Moráň, Karlovo nám. 7, 222 162 280; Praha 4, lékárna 
Metro Háje, Opatovská 874, 267 914 059; Praha 4, lékárna Opatov, Bohúňova 1550, 730 840 150; Praha 4, Magistra lékárna U Polikliniky, Československého exilu 30, 730 840 250; Praha 5, lékárna Melissa Košíře, 
Musílkova 1/302, 257 216 579; Praha 6 - Břevnov, lékárna U Kaštanu, Bělohorská 723/132, 220 513 838; Praha 9, lékárna Královka, Veltruská 558/29, 286 880 001; Prachatice, lékárna VILA, Nemocniční  378, 

606 784 040; Prostějov, lékárna U sv. Petra, Petrské nám. 5, 725 141 613; Rakovník, lékárna U zlatého lva, Tyršova 737, 313 512 648; Rosice u Brna, lékárna Green Pharmacy, 
Palackého nám. 22, 546 411 002; Rudná, lékárna Rudná, Masarykova 125/59, 311 670 112; Rychnov u Jablonce n.N., lékárna Rychnov, Čechova 494, 778 068 958; Říčany 

u Brna, lékárna Panský dům, náměstí Osvobození 333, 546 428 000; Sezemice, LÉKÁRNA ROSA CANINA, Mezi Mosty 35, 466 931 651; Slaný, Lékárna 203-02, s.r.o., 
Masarykovo náměstí 135, 312 522 251; Smečno, lékárna Smečno, T.G.Masaryka 6, 312 547 877; Sokolnice, OOVL - lékárna SOKOLNICE, Komenského 10, 513 036 150; 
Suchdol nad Lužnicí, lékárna U Panny Marie pomocné, 28. října 459, 384 781 155; Svitavy, Nová lékárna, Náměstí Míru 63, 461 541 076; Svoboda nad Úpou, lékárna 
U Černého orla, 5. května 424, 725 466 482; Šluknov, lékárna Herba, Nám. Míru 149, 412 386 515; Telč, lékárna U sv. Anny, Masarykova 65, 567 213 622; Toužim, 
lékárna Tilia, Plzeňská 251, 353 312 060; Třebíč, lékárna BELLIS Třebíč, Jihlavská brána 10, 730 840 222; Třeboň, lékárna U Růže, Klofáčova 395, 730 840 221; Týnec 
nad Labem, lékárna U Zlatého lva, Masarykovo nám. 74, 321 781 229; Uherské Hradiště, lékárna Štěpnice, Štěpnická 1156, 572 564 365; Ústí nad Labem, lékárna 
Stříbrníky, Stříbrnická 3034/10a, 472 717 213; Velká Bíteš, lékárna Aura, Tyršova 603, 566 531 707; Veselí nad Lužnicí, lékárna Salvia, Čs. armády 579, 381 581 082; 
Zbraslav u Brna, lékárna Zbraslav, Komenského 105, 519 324 317; Zlín, lékárna Slunce v Lékařském domě, Potoky 5145, 577 012 707; Zlín, lékárna Revmavita, Štefánikova 
477, 607 087 673; Zlonice, OOVL Zlonice, náměstí Pod Lipami 135, 604 224 848; Zruč nad Sázavou, lékárna Primavera, Náměstí Míru 786, 327 531 183; Žatec, lékárna 
Na Jihu, Husova 2909, 415 748 199; Žatec, lékárna Na Náměstí, Obránců míru 165, 415 710 908; Ždírec nad Doubravou, lékárna Živa, Mírová 119, 569 432 354

Více než 
200× 
v ČR

Nizoral® 20 mg/g šampon
100 ml

Revalid Hair Complex 
60 kapslí

Herpesin krém 
5 g

•  Bojuje proti 
příčině lupů.

•  Inhibuje kvasinku 
způsobující lupy.

•  Zmírňuje svědění 
a zarudnutí 
pokožky hlavy.

•  Vlasový doplněk 
s vitaminy, 
minerály, 
aminokyselinami 
a rostlinnými 
extrakty.

•  Nové složení 
s vitaminem 
D3 a biotinem, 
který přispívá 
k normálnímu 
stavu vlasů.

•  Herpesin krém se používá 
při léčbě oparu rtů a obličeje 
u dospělých i dětí.

329,-
390,-

419,-
449,-

-41Kč

179,-
220,-

Nizoral® 20 mg/g šampon 100 ml, je lék k vnějšímu použití.
Obsahuje ketokonazol. Čtěte pečlivě příbalový leták.

Doplněk stravy. 
(1 kapsle = 6,65 Kč)

Před použitím čtěte pečlivě příbalový leták. 
Herpesin, krém je léčivý přípravek k zevnímu použití. 
Obsahuje účinnou látkou aciklovir.

PRVNÍ POMOC PŘI REGULACI 
KREVNÍHO CUKRU

ČÍM JE PREMIUM GURMAR TAK VÝJIMEČNÝ?
• Obsahuje o 25 % více přírodního extraktu Gymnema sylvestre (čili gurmaru) v 1 kapsli.*
• Navíc obohaceno o chróm v organické formě, která je nejlépe vstřebatelná.
• Gurmar snižuje chuť na sladké a tím napomáhá při redukci tělesné hmotnosti.
• Gurmar a chrom přispívají k udržení normální hladiny cukru v krvi.

-50Kč

179,-
229,-

*oproti přípravku Gurmar Mitte

Premium GURMAR, 
60 kapslí (1 kapsle = 2,98 Kč)

D
o

p
lněk stravy.

MAG_inz Gurmar_200x62mm v2.indd   2 05.11.20   16:04

V akci také 
kosmetický přípravek 
Nizoral® care 
tonicum, 100 ml, 
za 229 Kč.

-91Kč

-50Kč

S kartou Magistra

299,-

S kartou Magistra

399,-

Více 
výhod

Nakupujte z pohodlí domova, 
vyzvedněte zdarma ve Vaší lékárně.

magistra.cz  
NOVÝ eshop



Ještě lepší ceny s kartou Magistra.
Lékárny

-74Kč

-27Kč

Cemio Kamzík®
60 kapslí

Sudocrem 
MULTI-EXPERT 
125 g

•  Kombinace čistého kolagenu 
prvního i druhého typu.

•  Vitamin C pro podporu tvorby vlastního 
kolagenu pro kloubní chrupavky, šlachy 
a vazy.

•  Pohodlné dávkování 1 kapsle kdykoliv 
během dne.

•  Dvouměsíční 
zásoba 
v jednom 
balení.

•  Odborník na různé 
potřeby pokožky.

•  Ochranný krém 
pro podporu 
léčby a prevence: 
plenkové 
dermatitidy, 
odřenin 
a podrážděné 
pokožky.

359,-
433,-

139,-
166,-

Doplněk stravy. (1 kapsle = 5,98 Kč)

Zdravotnický prostředek.

znáte 
z TV

NaturVit care 
Hygienický 
gel na ruce
150 ml

•  Hygienický gel 
na ruce 
s antibakteriální 
přísadou.

-50Kč

99,-
149,-

Kosmetický přípravek.

VÝHODNÉ 
BALENÍ

* 
V

íc
e 

in
fo

rm
ac

í z
ís

ká
te

 v
 je

d
n

o
tl

iv
ýc

h 
M

ag
is

tr
a 

lé
ká

rn
ác

h 
n

e
b

o
 n

a 
w

w
w

.m
ag

is
tr

a
.c

z.

Více než POLOVINA léků BEZ DOPLATKU.*

Ibalgin® Duo Effect 
krém 100 g

•  Kombinace dvou účinných látek.
•  Potlačuje bolest, zmírňuje zánět 

a urychluje vstřebávání modřin.

209,-
248,-

Lék k vnějšímu použití. Čtěte pečlivě příbalový leták.

V akci také 
Ibalgin® krém, 100 g, za 139 Kč 
a Ibalgin® gel, 100 g, za 139 Kč. 
(Obsahují ibuprofen.).

-49Kč

S kartou Magistra

199,-

Supradyn® CoQ10 energy 
60+30 tablet
Cítíte se unaveni?
•  Díky obsahu vitaminu B12 

Supradyn pomáhá snižovat míru 
únavy a vyčerpání. 

•  Pro energii 
v náročném 
období.

•  V nabídce také 
ve formě 
potahových / 
šumivých tablet.

389,-
405,-

Doplněk stravy. 
(1 tableta = 4,21 Kč)

L.CZ.MKT.CC.08.2020.2029

-26Kč

S kartou Magistra

379,-

PHARMATON® WOMAN ENERGY 30+, PHARMATON® MAN ENERGY 30+, PHARMATON® GERIAVIT jsou doplňky stravy.

-76Kč-30Kč-30Kč

219,-
295,-

199,-
229,-

199,-
229,-

(1 tobolka = 7,30 Kč)(1 tableta = 6,63 Kč)(1 tableta = 6,63 Kč)

Z
dr

av
ot

ni
ck

ý 
pr

os
tř

ed
ek

.

Své oči 
namáháme 
každý den
Zvlhčující kapky pro unavené, 
namáhané a suché oči.

Ocu ®SWISS
Premium

Premiová péče o vaše oči

BEZ KONZERVANTŮ • S KYSELINOU HYALURONOVOU • PRO CITLIVÉ OČI • I K DLOUHODOBÉMU UŽÍVÁNÍ

NOVINKA

-50Kč

169,-
219,-



Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem či lékárníkem. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. Běžné prodejní ceny přípravků vycházejí z obvyklých prodejních cen (mimo letákové akce) lékáren sítě Magistra. 
Běžné ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Za tiskové chyby neručíme. Tato konkrétní akční nabídka z daného letáku platí od 1. 2. do 28. 2. 2021 nebo do vyprodání či vydání zásob, pro lékárny uvedené v daném letáku.

Kompletní seznam více než 200 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz

289,-
319,-

Kosmetický přípravek.

Bepanthen® Baby mast 
100 g
•  Pomáhá chránit zadeček.
•  Jemná péče pro tu nejcitlivější pokožku.
•  Bez parfemace a umělých konzervantů.
•  Péče o prsní bradavky.
•  S mandlovým olejem a panthenolem.

V akci také 
Bepanthen® Baby mast, 30 g, za 139 Kč.

L.CZ.MKT.CC.12.2019.1785

-40Kč

S kartou Magistra

279,-

desítky produktů v akci

magistra.cz  
NOVÝ eshop

1+1 zdarma

-82Kč

379,-
461,-

Doplněk stravy. (1 tableta = 3,16 Kč)

GS Extra Strong 
Multivitamin
60+60 tablet
•  Komplexní vyvážené 

složení vitaminů, 
minerálů a dalších 
aktivních látek.

•  STRONG KOMPLEX – 
extra dávka vitaminu 
C, lutein, activin, 
echinacea.

•  Extra silný, extra 
účinný multivitamin 
ve výhodném balení.

V akci také 
GS Extra Strong Multivitamin, 
30+10 tablet, za 169 Kč. (1 tableta = 4,23 Kč)

Oscillococcinum®
30 dávek

PREVENCE NA 30 TÝDNŮ
•  Prevence a léčba chřipkových 

stavů, např. horečka, zimnice, 
bolest hlavy, únava a bolesti 
svalů.

•  Bez věkového 
omezení.

•  Může se užívat 
během 
těhotenství 
a kojení.

599,-
699,-

Oscillococcinum® je homeopatický léčivý přípravek k vnitřnímu 
užití,  užívaný tradičně v homeopatii. Obsahuje Anas barbariae, 
hepatis et cordis extractum 200 K. Čtěte pečlivě příbalový leták.

-150Kč

S kartou Magistra

549,-

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

•  Komplexní výživa 
pro zdravé oči.

•  S unikátním vysokým 
obsahem luteinu 
30 mg.

•  Významné 
antioxidanty zinek, 
selen, měď 
a vitamin B2.

(1 kapsle = 3,33 Kč) Běžná cena 2 ks 798 Kč 

60+60 
kapslí

Premium OcuSWISS
60 kapslí

znáte 
z TV -399Kč

399,-

Cena za 2 ks

Premium Magnesium B6 
FORTE 50 tablet

Hořčík a vitamin 
B6 přispívají:
•  ke snížení míry 

únavy 
a vyčerpání,

•  ke správné 
funkci 
nervového 
systému,

•  normální duševní 
činnosti.

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Běžná cena 2 ks 370 Kč 
(1 tableta = 
1,85 Kč)

Cena za 2 ks
S kartou Magistra

185,-
Ušetříte 185 Kč

50+50 
tablet

s kartou Magistra

Nakupujte z pohodlí domova, 
vyzvedněte zdarma 
ve Vaší lékárně Magistra.


